



Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

Sted: Søreide Skole

Dato: 13.08.20

Kl: 20:00 – 22:00

Deltakere: Knut Eliassen, Jan-Fredrik Carlsen, Paal Lysaker, Cecilie Holm, Steinar Holst, Iselin Holst (ungdomsutvalget).

Fravær:

Nr.	Sak	Ansvar	Frist
Fast	Godkjenning av innkalling og referat Innkalling godkjent		
Fast	Økonomi Økonomistatus 2020 inkl juli (regnskapsført) Inntekter 802 638,- Utgifter 647 066,- Resultat 155 573,- Det er ikke sendt ut treningsavgift til fotball for 2020, dette vil bli gjort i løpet av august. Med bakgrunn i koronasituasjonen besluttet Årsmøte at treningsavgiftene skal reduseres med ca. 40%. I praksis blir dette slik at Treningsavgift for fotball 2020 reduseres med 40%. Treningsavgift for håndball og innebandy for 2020/21 (vår) reduseres med 40% for eksisterende medlemmer. Nye medlemmer i innebandy og håndball betaler full treningsavgift for sesongen 20/21.	Styreleder	
Fast	Orientering fra Fotball Mørbanket av korona: Barne- og ungdomsfotballen har nå anledning til å trene og spille kamper igjen etter koronaforbudet. Det er gitt dispensasjon fra 1-metersregelen i trening og kamp. Egen koronahåndbok er utarbeidet av Norges Fotballforbund (NFF). Noen av våre lag har startet treninger, men de fleste starter opp nå ved skolestart.	Cecilie H./ Knut E.	

Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	<p>J2005 (oppløst) og J2006 (til Gneist) gjør at eldste jentelag er J2007 (som er 9 spillere). Disse samarbeider dog godt med J2008 som er 25 jenter.</p> <p>På guttesiden er det foreløpig tilstrekkelig antall spillere på G2006 (23), G2007 (20) og G2008 (26) til at vi fremdeles kan ha håp om å beholde alle trinn.</p> <p>Jobber med å avklare en organisering av guttefotballen som hindrer de beste spillerne i å forlate oss.</p> <p>Våre senior menn og senior damer har ikke anledning til kontakttrening. Ingen kamper.</p> <p>Seriestart: Serieturneringer for 3'er og 5'er utsatt til september. Oppstart 7'er og 9'er fra 20. august. Oppstart 11'er (G14) fra 20. august.</p> <p>Banetider revidert for å gjøre plass for G/J f. 2014. Noe justering også grunnet bortfall av banetid for J2005 og J2006.</p> <p>Prosessen med Kvalitetsklubb: Vi har avdekket kompetansenivået i klubben. Mange trenere har vært flinke til å ta kurs. Noen mangler for å oppfylle kompetansekravet ifm. sertifisering. Utkast til Sportsplan for 2021 er allerede godkjent av NFF Hordaland.</p> <p>Kretstiltak: Even Sommersten og Jakob Steine på uttaksturnering for kretslag/skyggekreterlag 10. august. Ingen fra G2007 videre på kretstiltak til uttak høsten 2020. Oppstart sonetiltak for J/G2008 i løpet av høsten 2020.</p> <p>Dommerkurs; Blir satt opp i Ungdomshuset mandag 24. august.</p> <p>Vedtak Styret tok orientering til etterretning</p>		
Fast	<p>Orientering fra Håndball</p> <p>Videreføring av innleid trener for 06 og 09 er avtalt for sesongen 20/21. Kostnadsfordeling er 50/50 klubb/lagskasse.</p> <p>Treningstider avklart og distribueres innen 15.august. På grunn av Koronasituasjonen har Søreide IL foreløpig ikke fått tildelt</p>	J-F Carlsen	

Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	<p>treningstid med klister i andre haller. For å ha tilstrekkelig med treningstid har Søreide leid ekstra halltid fredag 17-19 i Sandsli Sportssenter.</p> <p>Håndball gutter 2008 klarer ikke å stille lag på grunn av frafall til fotball.</p> <p>Det er behov for flere ressurser i håndballutvalget for å fylle nødvendige roller.</p> <p>Vedtak Styret tok orientering til etterretning</p>		
Fast	<p>Orientering fra Innebandy</p> <p>Lag 2020/2021 Innebandygruppen har følgende laginndeling for kommende sesong:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1-4 klasse • 5-7 klasse • Ungdomsskolen • U20 • Herrer A-lag • Herrer B-lag • Damelag • Mosjonslag <p>Oppstartsmøte Innebandygruppen har arrangert oppstartsmøte med intern fordeling av treningstider, rolleavklaringer (trenere, lagledere), arrangementer, osv.</p> <p>Treningstider Treningstider er avklart i Søreidehallen, og vi starter opp med ordinære treninger neste uke. I tillegg til treninger på ukedager, er det muligheter for treninger/samlinger i helger og ferier. Vi bør finne en måte å organisere dette på sammen med håndballgruppen.</p> <p>Zinken Hopp idrettshall Søreide IL Innebandy er tildelt to timer i den nye hallen,</p>	P Lysaker	

Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	<p>fredager kl 1730-1930. Det blir damelaget og U20-laget som benytter denne tiden, første trening er fredag 21. august.</p> <p>Arrangementer</p> <p><i>Minirunder</i> Vi er tildelt to minirunder i sesongen 2020/2021, hhv 25 oktober og 13 februar.</p> <p><i>Seriekamper</i> En rekke seriekamper skal arrangeres i Søreidehallen for høstsesongen og vårsesongen.</p> <p>For begge disse arrangementet må innebandygruppen ta tilsynet i hallen, og dette skal faktureres uten ordinært tilsyn.</p> <p>Vi planlegger også å delta i flere arrangementer ila høsten og våren, bla NM for aldersbestemte lag, Stavanger Open og andre turneringer.</p> <p>Vedtak Styret tok orientering til etterretning</p>		
Fast	<p>Orientering fra komite for Anleggsutvikling</p> <p>Fått bekreftet oppstart av 9'er-bane på Essotomten, positivt med tanke på at vi i utgangspunktet trodde dette skulle bli en 7'er-bane. Ferdigstillelse vår 2021.</p> <p>Følger opp kommune og politikere for igangsettelse av regulering av Kvistimyri. Idrettsrådet (administrasjon og styrerep) var på befaring i området i juni og har gjort en styrebeslutning på å anbefale etablering av 11'er-bane i området.</p> <p>Vedtak Styret tok orientering til etterretning</p>	S Holst	
1/20	<p>Godkjenne revidert styreinstruks.</p> <p>Vedtak Godkjent av styret. Revidert instruks blir tilgjengelig på klubbens hjemmeside</p>		

Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

2/20	<p>Styremøtekalender for 2020-21 Det skal avholdes minimum 4 møter i året.</p> <p>Vedtak 13. august 20:00 10. november 20:00 12. januar 20:00 23. februar 20:00</p> <p>Årsmøte 15. mars 19:00</p>		
3/20	<p>Rekrutteringsdag Arrangementet må hensynta krav til smittevern og derfor avvike fra den modellen vi har hatt tidligere år. Fotball planlegger rekrutteringsdag tirsdag 1. september. Innebandy planlegger rekrutteringsdag torsdag 20. august</p> <p>Vedtak Hver gren arrangerer egen rekrutteringsdag og hvert utvalg er ansvarlig for planlegging og gjennomføring. Alle grener skal ha gjennomført arrangementet innen første uken i september.</p>		
4/20	<p>Kvalitetsklubb. Det har vært gjort noen fremskritt ifht å bli kvalifisert som kvalitetsklubb innen NFF. I denne prosessen må vi ivareta administrasjon av klubben som helhet. Fotball presenterte prosessen for styret.</p> <p>Vedtak Ingen</p>		
5/20	<p>Tiltak for smittesporing Det er ønskelig at alle lag tar i bruk Spond for å kommunisere og administrere all aktivitet knyttet til trening og kamp. Spond vil da ivareta krav til Smittesporing</p> <p>Vedtak Styret vedtok at alle lag i Søreide IL skal ta i bruk Spond for å ivareta krav til smittesporing av spillere, trenere og lagleder i forbindelse med trening og kamp.</p> <p>Vedtak kommuniseres på epost til alle lagledere og trenere fra utvalgsansvarlig</p>		
	Eventuelt		



Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	Det gjenstår 1 bestilling på sponsorpakken med Puma og 1 bestilling hos SportNorge for 2020. Hver gren melder sitt behov for utstyr innen midten av september.		
--	--	--	--